
2017
Lot # Consignor Price Buyer

Crossbred WS/WD
Yearling Ram

4155 McIlrath Club Lambs $2,800.00 1675 Steve Snider SOMERSET OH

1583 Harms Show Lambs $2,100.00 116 Brok & David Olfers SHERMAN TX

1518 SRV Show Lambs $2,500.00 1294 Mark Luke HEBER CITY UT

1635 Simpson Livestock $1,000.00 214 Tammy L Hill COLLBRAN CO

1686 West Coast Club Lambs $500.00 2066 Timothy Meyers TROY MO

1598 Stone Creek Farms $500.00 2066 Timothy Meyers TROY MO

1734 Shapiro Family Farms, LLC $300.00 2066 Timothy Meyers TROY MO

7 Total Lots    $9,700.00 TOTAL $1,385.71 Average

December Ram Lamb

1522 SRV Show Lambs $4,250.00 Sr Champion 1846 Howell Club Lambs CELINA OH

1585 Harms Show Lambs $3,000.00 Res Sr Champion 108 Bryant Club Lambs LAWRENCEBURG TN

1647 Slack Club Lambs $1,300.00 1779 Jud Anton Jesup IA

3 Total Lots    $8,550.00 TOTAL $2,850.00 Average

January Ram Lamb

4210 Williams Bros $16,000.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
1427 Horner Show Lambs VANDALIA IL

6056 Hild Bros Show Stock $3,000.00 1493 Ellerbrock Club Lambs ATKINSON IL

1521 SRV Show Lambs $3,700.00 1873 Cabaniss Club Lambs ARAPAHO OK

2253 Ellerbrock Club Lambs $2,500.00 1235 C & J Livestock POLO MO

1636 Simpson Livestock $1,500.00 1875 James Bros. CLAY CENTER KS

1586 Harms Show Lambs $1,500.00 1378 Jim Sharp ARION IA

4262 Slack Club Lambs $1,700.00 1352 Bryson Roberts PLYMOUTH IL

4203 Saum Club Lambs $1,400.00 187 Collin & Eli Downing VALLONIA IN

4237 Little BO Sheep $300.00 251 Parsons Kids WARRENSBURG MO

4235 Little BO Sheep $300.00 1503 Eric Strecker TOWANDA KS

4156 McIlrath Club Lambs $800.00 1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV

1628 Wrights Rocky Acres $500.00 1415 Payette River Sheep Payette ID

1708 C&J Livestock $250.00 2485 Maggie Teeter PARIS TX

13 Total Lots    $33,450.00 TOTAL $2,573.08 Average

February Ram Lamb

4211 Williams Bros $10,000.00 1808
Brian Lambright/Spruill

Farms
SHIPSHEWANA IN

1520 SRV Show Lambs $2,500.00 2061 Dan Vander Ploeg GREYBULL WY

1621 Middlesworth Club Lambs $1,000.00 1453 Ty Allen ELK CITY OK

1711 Wise Club Lambs $3,400.00 65 G&G Club Lambs HALIFAX PA



Lot # Consignor Price Buyer

1664 Ellerbrock Club Lambs $1,500.00 111 4R Farms HOWELLS NE

2306 Triple J Club Lambs $1,000.00 1762 Faith Hughes OCALA FL

4157 McIlrath Club Lambs $1,100.00 187 Collin & Eli Downing VALLONIA IN

1519 SRV Show Lambs $1,000.00 189 Dorrel Farms BROOKVILLE IN

1710 Teeters Club Lambs $2,200.00 1801 Hamilton Club Lambs WEST LIBERTY OH

1587 Harms Show Lambs $900.00 205 Trace Heisel HUNNEWELL MO

4158 McIlrath Club Lambs $400.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

4236 Little BO Sheep $300.00 2060 Brad Ost AUBREY TX

4241 OBrien Show Lambs $250.00 1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV

1685 West Coast Club Lambs $250.00 1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV

1606 Woodward Club Lambs $350.00 2261 David Clouser POLK OH

1599 Stone Creek Farms $250.00 1871 John ODay WELLSTON OK

16 Total Lots    $26,400.00 TOTAL $1,650.00 Average

March Ram Lamb

1579 Allen Show Lambs $11,000.00
RES GRAND CHAMP

- Res Jr Champ
1339 Hindman Show Lambs ALBIA IA

1712 Wise Club Lambs $2,600.00 1484 Trent Heimerman HARLAN IA

1694 Hindman Show Lambs $3,500.00 1492 Katie Painter AVELLA PA

2305 Triple J Club Lambs $2,750.00 2067 Corey Childs AL

1561 Wollerman Show Lambs $800.00 1891 Gary Gieselmann BLAIR NE

6030
Johnson Family Show

Stock
$900.00 2068 Crystal Crower ACAMPO CA

1951 Wrights Rocky Acres $300.00 1378 Jim Sharp ARION IA

1607 Woodward Club Lambs $250.00 2261 David Clouser POLK OH

8 Total Lots    $22,100.00 TOTAL $2,762.50 Average

April Ram Lamb

6060 Ellerbrock Club Lambs $30,000.00 59 Stitzlein Club Lambs ASHLAND OH

1588 Harms Show Lambs $9,000.00 1736 Wayne Morse GERONIMO TX

4126 Lambright Club Lambs $1,100.00 168 Rick Smola Family DAVID CITY NE

1701 Peterson Club Lambs $300.00 169 Tysen Abell EAGLEVILLE MO

1733 Sappington Livestock $250.00 1235 C & J Livestock POLO MO

5 Total Lots    $40,650.00 TOTAL $8,130.00 Average

Yearling Ewe

2277
Allison McGolden Club

Lambs
$3,700.00 Sr Champion 125

Dustin or Rebecca

Rookstool
WAMEGO KS

1738 Harrell Club Lambs $3,100.00 51 Kyle Fleener BIGLERVILLE PA

1624 Turner Show Stock $1,300.00 235 Greg Pruitt Hillsboro TX

1563 Wollerman Show Lambs $800.00 2069 Vance Dart OBLONG IL

2347 Diamond D Show Stock $1,400.00 262 Tanner Zeiliger RISING CITY NE

1523 SRV Show Lambs $1,000.00 259 Chris Blegan COLFAX ND

1524 SRV Show Lambs $1,000.00 259 Chris Blegan COLFAX ND

1525 SRV Show Lambs $1,000.00 259 Chris Blegan COLFAX ND

1688 West Coast Club Lambs $500.00 81 McKenzie Cunningham OTTAWA KS

9 Total Lots    $13,800.00 TOTAL $1,533.33 Average

January Ewe Lamb

2307 Triple J Club Lambs $1,500.00 178 Allred/Elliot VERNAL UT



Lot # Consignor Price Buyer

4244 Sloan Club Lambs $3,100.00 225 Perkins Club Lambs BLOOMVILLE OH

1653 Pilger Club Lamb $900.00 1701 Robert McNabb Jr MARLINTON WV

1616 Knapp Sisters Club Lambs $950.00 1862 Roper Club Lambs RALEIGH NC

4136 Stitzlein Club Lambs $850.00 1455 Paul Smallegan HUDSONVILLE MI

1721 SRV Show Lambs $950.00 1364 Kerry Alexander NORWOOD CO

4205 Saum Club Lambs $600.00 1278 Sappington Livestock HARTSBURG MO

1632 MSB Show Lambs $300.00 252 Nicholas Alan Pohlman PRAIRIE GROVE AR

1655 Pilger Club Lamb $525.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1654 Pilger Club Lamb $525.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1575 Mennen Club Lambs $300.00 170 Clint Whittington DIAGONAL IA

1651 Drewry Club Lambs $300.00 116 Brok & David Olfers SHERMAN TX

12 Total Lots    $10,800.00 TOTAL $900.00 Average

February Ewe Lamb

1715 Wise Club Lambs $1,400.00 102 Donald Thayer Jr OSKALOOSA KS

4137 Stitzlein Club Lambs $1,700.00 1904 Geoffrey Zimmerly WOOSTER OH

1709 Nickles Show Stock $2,000.00 2070 Kevin Dehaan TAYLOR MO

1610 Southern Plains Genetics $600.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1597 Keitzer Club Lambs $800.00 263 Eric Hinton MONTE VISTA CO

1674 Ellerbrock Club Lambs $2,100.00 188 Huntington Club Lambs AFTON IA

1618 Knapp Sisters Club Lambs $750.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1658 Pilger Club Lamb $1,050.00 1862 Roper Club Lambs RALEIGH NC

1656 Pilger Club Lamb $850.00 252 Nicholas Alan Pohlman PRAIRIE GROVE AR

1617 Knapp Sisters Club Lambs $750.00 87 Gillespie Club Lambs COLONY KS

1657 Pilger Club Lamb $350.00 111 4R Farms HOWELLS NE

1702 Peterson Club Lambs $300.00 1274 Kashen & Brecken Nelson TRIBUNE KS

2177 McLaughlin Grif×n Sheep $800.00 54 Eckler Acres SHELBYVILLE MO

1565 Wollerman Show Lambs $500.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1566 Wollerman Show Lambs $500.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1949 Wrights Rocky Acres $325.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

1608 Woodward Club Lambs $500.00 168 Rick Smola Family DAVID CITY NE

4242 OBrien Show Lambs $300.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

4240 OBrien Show Lambs $300.00 82 TA Dunham PITTSBURG KS

2273 Drewry Club Lambs $550.00 1416 Holt Edward Vestal FREDERICKSBURG TX

20 Total Lots    $16,425.00 TOTAL $821.25 Average

March Ewe Lamb

1749 Neff Livestock $4,500.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
820 Tyson Rule AL

1718 Wise Club Lambs $1,250.00 1904 Geoffrey Zimmerly WOOSTER OH

1725 SRV Show Lambs $1,400.00 1351 Haws Club Lambs BEEVILLE TX

1750 Neff Livestock $1,100.00 1375 Dennis Kendrick SYCAMORE GA

1751 Neff Livestock $3,500.00 1314
Precision Feed

Technologies, LLC
LAWTON OK

1612 Southern Plains Genetics $1,100.00 1762 Faith Hughes OCALA FL

4245 Sloan Club Lambs $3,750.00 1351 Haws Club Lambs BEEVILLE TX

1676 Ellerbrock Club Lambs $1,500.00 188 Huntington Club Lambs AFTON IA

1717 Wise Club Lambs $900.00 204 Greiman Acres Show Stock MONROE CITY MO

2172 McLaughlin Grif×n Sheep $1,700.00 1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV

6037 Begalka Livestock $1,300.00 1351 Haws Club Lambs BEEVILLE TX



Lot # Consignor Price Buyer

1660 Pilger Club Lamb $750.00 1862 Roper Club Lambs RALEIGH NC

1659 Pilger Club Lamb $500.00 203 Hayden Harper MADILL OK

1741 Harrell Club Lambs $850.00 261
Collin Vonk and Robert

Vonk
GRAND HAVEN MI

1706 Diamond D Show Stock $600.00 2069 Vance Dart OBLONG IL

1705 Diamond D Show Stock $450.00 1213 Quentin Smola DAVID CITY NE

1704 Diamond D Show Stock $950.00 1282 Strube Livestock WALL TX

4138 Stitzlein Club Lambs $800.00 10 Nickles Showstock SYCAMORE OH

1619 Knapp Sisters Club Lambs $400.00 216 Mark Herndon HOPKINS MO

1620 Knapp Sisters Club Lambs $1,000.00 216 Mark Herndon HOPKINS MO

1571 Farrow Hampshires $400.00 168 Rick Smola Family DAVID CITY NE

1572 Farrow Hampshires $350.00 168 Rick Smola Family DAVID CITY NE

1629 Wrights Rocky Acres $250.00 1251 Cassandra Nabena BRANSON MO

1627 Wrights Rocky Acres $250.00 1251 Cassandra Nabena BRANSON MO

1682 OBrien Show Lambs $200.00 1251 Cassandra Nabena BRANSON MO

1611 Southern Plains Genetics $650.00 2486 Cassie Brock PARIS TX

1634 MSB Show Lambs $450.00 1641 Mason Nichols HENDRIX OK

1609 Woodward Club Lambs $200.00 169 Tysen Abell EAGLEVILLE MO

28 Total Lots    $31,050.00 TOTAL $1,108.93 Average

April Ewe Lamb

1578 Allen Show Lambs $5,750.00
RES GRAND CHAMP

- Res Jr Champ
1402 Jody Clem Tahoka TX

6057 Hild Bros Show Stock $1,500.00 278 Nathan Kershner DAVID CITY NE

1526 SRV Show Lambs $1,300.00 1483 Hewlett Club Lambs INDEPENDENCE KS

1623 Middlesworth Club Lambs $1,700.00 1453 Ty Allen ELK CITY OK

1752 Neff Livestock $2,700.00 79 Asmus Club Lambs LODI CA

6038 Begalka Livestock $5,000.00 1351 Haws Club Lambs BEEVILLE TX

1743 Harrell Club Lambs $1,500.00 1264 Arrowhead Club Lambs SPANISH FORK UT

1720 SRV Show Lambs $1,300.00 1483 Hewlett Club Lambs INDEPENDENCE KS

1643 G & G Club Lambs $300.00 116 Brok & David Olfers SHERMAN TX

1613 Southern Plains Genetics $750.00 1213 Quentin Smola DAVID CITY NE

1568 Wollerman Show Lambs $800.00 215 Jonathan Mittay GLENVILLE MN

1631 Wrights Rocky Acres $300.00 116 Brok & David Olfers SHERMAN TX

1573 Farrow Hampshires $550.00 1641 Mason Nichols HENDRIX OK

1642 G & G Club Lambs $350.00 1922 Kaleigh Romines STONEWALL OK

6083 Drewry Club Lambs $250.00 1251 Cassandra Nabena BRANSON MO

15 Total Lots    $24,050.00 TOTAL $1,603.33 Average

Crossbred WS/WD - 136 Total
Sold

$236,975.00 TOTAL $1,742.46 Crossbred WS/WD Average






